П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Правила сертификации кормов
и кормовых добавок

Постановление Государственного комитета Российской Федерации
по стаццартизации и метрологии

от 18 июня 2002 г. №  44

Зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации
27 августа 2002 г. Регистрационный №  3741

Государственный комитет Российской Федерации по стандартизации
и метрологии постановляет:

1. Утвердить Изменение № 1 Правил сертификации кормов и кормо
вых добавок, утвержденных постановлением Госстандарта России 23 ав
густа 1994 г. и зарегистрированных Минюстом России 21 апреля 1995 г.,
регистрационный № 838Г

2. Направить Изменение №1 Правил сертификации кормов и кормо
вых добавок на государственную регистрацию в Министерство юстиции
Российской Федерации.

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Госстандарта России
от 18 июня 2002 г. № 44

ИЗМЕНЕНИЕ №  1

Правил сертификации кормов и кормовых добавок

1. В пункте 3.1, в десятом абзаце исключить слова “и лицензии на
применение знака соответствия”.

2. В пункте 3.10 исключить шестой абзац.
3. В подпункте 3.12.1 исключить слова “и лицензии на применение

знака соответствия”.
4. В подпункте 3.12.7 исключить в первом абзаце слова “при этом он

приостанавливает или аннулирует лицензию на применение знака соот
ветствия”.

5. В подпункте 3.12.8, в первом абзаце, в первом предложении исклю
чить следующие слова “и лицензии на применение знака”; во втором
предложении исключить слова “и лицензия на применение знака соответ
ствия аннулируется”.

6. В приложении 4:
6.1. Форма 1, графа 10 исключить слова “и лицензии на применение

знака соответствия”;
6.2. Форма 2, графа 8 исключить слова “и лицензии”.

Опубликованы в Бюллетене нормативных актов министерств и ведомств Российской
Федерации № 8, 1995 г.

66
получить сертификат

Источник

https://www.stroyinf.ru/sertifikat-sootvetstviya.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294791/4294791402.htm